
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Старо дуб

О внесении дополнений в 
Устав муниципального учреждения 
культуры «Парк культуры и 
отдыха им. А.И. Рубца города 
Стародуба» Стародубского
муниципального округа Брянской 
области»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
администрация Стародубского муниципального округа Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнения в Устав муниципального учреждения культуры 
«Парк культуры и отдыха им. А.И. Рубца города Стародуба» Стародубского 
муниципального округа Брянской области (в новой редакции).
2. Директору муниципального учреждения культуры «Парк культуры и 

отдыха им. А.И. Рубца города Стародуба» Стародубского муниципального 
округа Брянской области Назаревскому Александру Алексеевичу обеспечить 
государственную регистрацию учредительных документов в сроки, 
предусмотренные действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника отдела культуры, туризма,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q'yJS O S  2025 г. № ]5о£



Утверждено
П л у ш и ш /7Г

1ением
уА Л 7 о \^ .ч /Л П Ц 1 1 //  ,администрации 

Стародубского 
муниципального округа 
Брянской области

0} 2025 г. № Ш

Изменения в Устав муниципального учреждения культуры 
«Парк культуры и отдыха им. А.И. Рубца города Стародуба» 

Стародубского муниципального округа Брянской области
(в новой редакции)

г.Стародуб 
2025 г.



1. В разделе «1.Общие положения» пункт 1.5. Устава муниципального 
учреждения культуры «Парк культуры и отдыха им. А.И. Рубца города 
Стародуба» Сгародубского муниципального округа Брянской области (в 
новой редакции) дополнить и изложить в следующей редакции: «1.5. 
Юридический адрес и место нахождение МУК «Парк культуры»: 243240 
Россия, Брянская область, г. Стародуб, ул. Калинина, д.8 а.
Учреждение является некоммерческой организацией. Организационно­
правовая форма: муниципальное бюджетное учреждение.
Учреждение имеет следующие структурные подразделения:
- Сквер «40 лет Победы», адрес местонахождения: 243240, Россия, Брянская 
область, г. Стародуб, ул. Свердлова, земельный участок 1».
Деятельность структурного подразделения регулируется Положением о 
структурном подразделении, утвержденным Учреждением, согласованным 
Отделом культуры, туризма, молодежной политики и спорта 
администрации Стародубского муниципального округа Брянской области.

2. Далее по тексту.


